SK-Pack CenterLock

rose S plastic’

protective packaging pioneers

Kunststoffhiilse SK-Pack

CenterLock

Schutz- und Verpackungshiilsen mit
CenterLock-Verschlusstechnik - ideal fiir SK
40 und SK 50 Steilkegel-Werkzeughalter

Werkstoff
—> Polyethylen (PE)

—> Polyethylen aus 100% recyceltem Kunststoff (rPE)
—> Polyethylen (PE) aus Bio-HDPE auf Basis von Zuckerrohr

Lieferprogramm

—> PE natur oder in diversen attraktiven Standardfarben

—> auch erhaltlich aus 100% recyceltem Kunststoff (Rezyklat)
—> auch erhaltlich aus Bio-HDPE auf Basis von Zuckerrohr
9

AufBen- und Innenteile sind separat verpackt in jeweils
einem Karton

AVAILABLE FROM

&
RECYCLED _ BIO
PLASTIC PLASTIC

Produktmerkmale SK-Pack CenterLock

>

Vil

2R 2R 2R 2R 2R %

einfache Handhabung durch die ,,CenterLock-
Verschlusstechnik”

rationelles Verpacken - schnelles Bestiicken und Entnehmen
niedrige Bedienkrafte bei gleichzeitig hohen Haltekraften

sicher durch optimiertes Produktdesign und bruchfestes
Polyethylen

ldngenverstellbar

rutschfrei stapel- und lagerbar durch griffige Noppenstruktur
wiederverschlieBbar und mehrfach verwendbar
Steilkegel-Werkzeugschaft ist sicher im Innenteil arretiert
mit individuellen Kundengravuren gestaltbar

stabil, feuchtigkeits- und 6lresistent
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Lieferprogramm: SK-Pack CenterLock / SK-Pack CenterLock SK 40

Art. Bez.

SKCL 40 110/2 A
SKCL 40180/2 A
SKCL 40 250/2 A
SKCL 40 320/2 A
SKCL 40/2 1

Beschreibung

Deckel mit Noppenstruktur
Deckel mit Noppenstruktur
Deckel mit Noppenstruktur
Deckel mit Noppenstruktur

Grundkorper mit Noppenstruktur

passend fiir

Werkzeugaufnahme SK 40
Werkzeugaufnahme SK 40
Werkzeugaufnahme SK 40
Werkzeugaufnahme SK 40
Werkzeugaufnahme SK 40

Innenldnge
110mm
180mm
250mm
320mm

Lieferprogramm: SK-Pack CenterLock / SK-Pack CenterLock SK 50

Art. Bez.

SKCL50110/2 A
SKCL 50180/2 A
SKCL 50 250/2 A
SKCL 50 320/2 A
SKCL50/21

Beschreibung

Deckel mit Noppenstruktur
Deckel mit Noppenstruktur
Deckel mit Noppenstruktur
Deckel mit Noppenstruktur

Grundkorper mit Noppenstruktur

passend fiir

Werkzeugaufnahme SK 50
Werkzeugaufnahme SK 50
Werkzeugaufnahme SK 50
Werkzeugaufnahme SK 50
Werkzeugaufnahme SK 50

Innenlinge
110mm
180mm
250mm
320mm

fiir Werkzeugldnge (ohne Kegel)
40 -100mm

110 - 170mm

180 - 240mm

250 - 310mm

fiir Werkzeugldnge (ohne Kegel)
40 -100mm

110 - 170mm

180 - 240mm

250 - 310mm
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VPE

150
90
73
50
105

VPE
60
40
28
20
40
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