



Kunststoffhülse SK-Pack CenterLock

Schutz- und Verpackungshülsen mit CenterLock-Verschlusstechnik - ideal für SK 40 und SK 50 Steilkegel-Werkzeughalter

Werkstoff

- Polyethylen (PE)
- Polyethylen aus 100% [recyceltem Kunststoff](#) (rPE)
- Polyethylen (PE) aus [Bio-HDPE](#) auf Basis von Zuckerrohr

Lieferprogramm

- PE natur oder in diversen attraktiven Standardfarben
- auch erhältlich aus 100% [recyceltem Kunststoff](#) (Rezyklat)
- auch erhältlich aus [Bio-HDPE](#) auf Basis von Zuckerrohr
- Außen- und Innenteile sind separat verpackt in jeweils einem Karton

Produktmerkmale SK-Pack CenterLock

- einfache Handhabung durch die „CenterLock-Verschlusstechnik“
- rationelles Verpacken - schnelles Bestücken und Entnehmen
- niedrige Bedienkräfte bei gleichzeitig hohen Haltekräften
- sicher durch optimiertes Produktdesign und bruchfestes Polyethylen
- längenverstellbar
- rutschfrei stapel- und lagerbar durch griffige Noppenstruktur
- wiederverschließbar und mehrfach verwendbar
- Steilkegel-Werkzeugschaft ist sicher im Innenteil arretiert
- mit individuellen Kundengravuren gestaltbar
- stabil, feuchtigkeits- und ölfest

Lieferprogramm: SK-Pack CenterLock / SK-Pack CenterLock SK 40

Art. Bez.	Beschreibung	passend für	Innenlänge	für Werkzeuglänge (ohne Kegel)	VPE
SKCL 40 110/2 A	Deckel mit Noppenstruktur	Werkzeugaufnahme SK 40	110mm	40 - 100mm	150
SKCL 40 180/2 A	Deckel mit Noppenstruktur	Werkzeugaufnahme SK 40	180mm	110 - 170mm	90
SKCL 40 250/2 A	Deckel mit Noppenstruktur	Werkzeugaufnahme SK 40	250mm	180 - 240mm	73
SKCL 40 320/2 A	Deckel mit Noppenstruktur	Werkzeugaufnahme SK 40	320mm	250 - 310mm	50
SKCL 40/2 I	Grundkörper mit Noppenstruktur	Werkzeugaufnahme SK 40			105

Lieferprogramm: SK-Pack CenterLock / SK-Pack CenterLock SK 50

Art. Bez.	Beschreibung	passend für	Innenlänge	für Werkzeuglänge (ohne Kegel)	VPE
SKCL 50 110/2 A	Deckel mit Noppenstruktur	Werkzeugaufnahme SK 50	110mm	40 - 100mm	60
SKCL 50 180/2 A	Deckel mit Noppenstruktur	Werkzeugaufnahme SK 50	180mm	110 - 170mm	40
SKCL 50 250/2 A	Deckel mit Noppenstruktur	Werkzeugaufnahme SK 50	250mm	180 - 240mm	28
SKCL 50 320/2 A	Deckel mit Noppenstruktur	Werkzeugaufnahme SK 50	320mm	250 - 310mm	20
SKCL 50/2 I	Grundkörper mit Noppenstruktur	Werkzeugaufnahme SK 50			40